
 
 

UCHWAŁA NR XLV/324/2022 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, i doradców 

zawodowych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt. 2 i 3 w związku z art. 42 ust. 6 oraz art. 91 lit. d. 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 1762 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Stryszowie, uchwala, co następuje:  

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) Szkole – należy przez to rozumieć szkołę lub placówkę, zespół szkół lub placówek, zespół szkolno - 
przedszkolny, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryszów. 

2) Dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora jednostki organizacyjnej o której mowa w pkt. 1, 

3) Wicedyrektorze - należy przez to rozumieć wicedyrektora jednostki organizacyjnej 

o której mowa w pkt. 1. 

4) Nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych, o których mowa w pkt. 1. 

§ 2. Ustala się zasady udzielania i rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach według poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
1. 
 
 
2. 

Dyrektor szkoły każdego typu liczącej: 
- do 8 oddziałów 
- od 9 oddziałów 
Wicedyrektor szkoły każdego typu 
- do 8 oddziałów  
- od 9 oddziałów  

 
6 godzin  
5 godzin 
 
10 godzin 
9 godzin  

§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 4. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust.2 pkt.1 ustawy - Karta 
Nauczyciela, zatrudnionych na stanowiskach podanych w tabeli: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6030



L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
1. Pedagog 22 godziny 
2. Pedagog specjalny 22 godziny 
3. Psycholog 22 godziny 
4. Logopeda 22 godziny 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 
6. Doradca zawodowy 22 godziny 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 5. Tracą moc Uchwała Nr XIX/155/2020 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Stryszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6030


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-09-15T07:04:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




